huius modi et quod numerus canonicorum est sufficiens ad refendum monasterium 

huius modi quia ad presens non sunt tot in dicto monasterio cum alliis sint divisi per 

loca monasterii huius modi sed modo predicto divinus cultus suscipiet incrementa et 

decorem et canonicis magis in Dei servitio erunt ac reditibus monasterii huius modi 

melius conserbabuntur et augebuntur et ecclessia melius in suis reparabitur structuris.  

Qua propter supplicabatur Sanctissimo Domino Nostro domino Leoni divina 

providentia pp. X. dignetur confirmare et approbare statuta praedicta per eos facta et 

ordinata secundum quae monasterii ipsum illius que canonici deinceps perpetuis 

futuris temporibus regantur e gubernentur in quorum omnium et singulorum 

premisso premissorum fidem et testimonium domino abbas, prior, et vicarius ac 

canonici predicti petierunt ante dicto notario ut scriberem aut scribi facerem et 

signaret meo signo et presentes rogaberunt in testes qui fuerunt rogati et requisiti 

ibidem presentes Gundisalvus Cortes, Franciscus de Congosto et Joannes de 

Naclares, ac Didacus Davila cibes abulensis acta fuerunt haec in dicto monasterio 

intra dictam capellam sanctae Catharinae dic vero tertia decima mensis februariis 

millessimo quinqentessimo quarto decimo. 

Et ad abundantionem cautelam haec manibus propiis subscripscrunt videlicet 

abbas, Joannes; Petrus Gundisalvi, prior de la Yedra; Franciscus de Arroio; 

Christophorus Vazquez; Bartholomeus Garrido; proteste, Gundisalvus Cortes; 

proteste, Franciscus de Congosto; proteste, Joannes de Naclares. 

Et ego, alphonsus Fernandez de Cogollos, publicus appostolica hautoritate 

notarius supradictus premisis omnibus interfui una cum dictiis testibus et scribi feci 

ad instantiam dominorum Joannis et prioris ac vicarii et canonicorum predictorum 

prout coram me factum fuit et feci hic signum tale in testimoniun veritatis.  

Alphonsus Fernandez de Cogollos, notarius appostolicus. Nulli ergo omnino 

hominum liceat hanc paginam nostrae absolutionis aprovationis confirmationis 

comminionis decreti supplicationis statuti ordinationis concesionis et mandati 

infrigere vel ei a uso temerario contrarie siquis autem hoc atentare presumpserit 

indignationem omni potentis Dei ac Beatorem Petri el Pauli, apostolorum eius, se no 

verit in cursurum. 
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Datis Romae, apud Sanctum Petrum, anno incarnationis Domini millessimo 

quinqentessimo quarto decimo, quarto calendis martiis, pontificatus nostri anno